Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   31. 08 .2011   №  4- 574

г. Фокино

О внесении   изменений   и   дополнений

в Решение Совета народных    депутатов

города Фокино от 16.12.2010г. № 4 - 444

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа   «город Фокино», рассмотрев представления администрации города Фокино «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов города Фокино «О бюджете городского округа город Фокино на 2011 год и плановый период 2012-2013г.г. » " № 4-444 от 16.12.2010г»,
     Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1.Внести  изменения и дополнения в Решение Совета народных депутатов города Фокино «О бюджете городского округа «город Фокино» на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов», утвержденное  Решением Совета народных депутатов города Фокино  от 16.12.2010 №  4 – 444. (Прилагается)

                   Глава города

А.В.Сёмин

ПРИЛОЖЕНИЕ:
к Решению Совета народных депутатов города Фокино «О внесении   изменений   и   дополнений в Решение Совета народных    депутатов

города Фокино от 16.12.2010г. № 4 - 444

от 31.08.2011г № 4 - 574
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

в Решение Совета народных депутатов города Фокино

«О бюджете городского округа «город Фокино» на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов», утвержденное Решением Совета народных депутатов города Фокино от 16.12.2010 №  4 – 444.

1.1. В статье 1 Решения:

1.1.1. абзац 1 изложить в редакции: «прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме

111 006 160,18рублей»;

1.1.2. абзац 2  изложить в редакции: «общий объем расходов местного бюджета в сумме 114 932 599,57рублей»;

              1.1.3. абзац 3  изложить в редакции: «прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 3 926 439,39  рублей».

1.2. В приложение №1 к Решению СНДГФ «О бюджете городского округа «город Фокино» на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов» от 16.12.2010 № 4-444)

После строки:

	000 2 02 02999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	3 306 500

	000 2 02 02999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов
	3 306 500

Добавить строку:

	000 2 02 02145 00 0000 151
	Субсидии бюджетам на модернизацию региональных систем общего образования
	928 000

	000 2 02 02145 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на модернизацию региональных систем общего образования
	928 000

Строки:

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	58 577 360,18

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	58 577 360,18

Изложить в редакции:

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	59 505 360,18

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	59 505 360,18

строку:

	ИТОГО:
	110 078 160,18

Изложить в редакции:

	ИТОГО:
	111 006 160,18

1.3. В Приложении №4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета городского округа "город Фокино"на 2011 год» к Решению Совета народных депутатов города Фокино "О бюджете городского округа "город Фокино" на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013гг" № 4-444 от 16.12.10 (в ред. Решения СНДГФ №4-471 от 31.01.2011,Решения СНДГФ № 4-485 от 25.02.2011, Решения СНДГФ №4-528 от 27.04.2011,  Решения СНДГФ № 4- 540 от 26.05.2011)

Строки:
	Образование
	07

	69 025 162,53

	Другие вопросы в области образования
	07
	09

	6 459 800,00

Изложить в редакции:
	Образование
	07

	69 953 162,53

	Другие вопросы в области образования
	07
	09

	7 387 800,00

Добавить строки:

	Субсидии на реализацию мероприятий по модернизации системы общего образования
	07
	09
	452 99 00

	928 000

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	07
	09
	452 99 00

	928 000

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	07
	09
	452 99 00
	001
	928 000

Строки:
	ИТОГО

	114 004 599,57

Изложить в редакции:
	ИТОГО

	114 932 599,57

1.4. В Приложении №5 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа "город Фокино"   на 2011 год» » к Решению Совета народных депутатов города Фокино "О бюджете городского округа "город Фокино" на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013гг" № 4-444 от 16.12.10 (в ред. Решения СНДГФ №4-471 от 31.01.2011,Решения СНДГФ №4-485 от 25.02.2011, Решения СНДГФ №4-528 от 27.04.2011, Решения СНДГФ №4- 540 от 26.05.2011 )
Строки:
	МУ "УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОЙ СФЕРЫ ГОРОДА ФОКИНО"
	004

	71 283 517,58

Изложить в редакции:
	МУ "УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОЙ СФЕРЫ ГОРОДА ФОКИНО"
	004

	72 211 517,58

Строки:
	Образование
	004
	07

	69 025 162,53

	Другие вопросы в области образования
	004
	07
	09

	6 459 800,00

Изложить в редакции:
	Образование
	004
	07

	69 953 162,53

	Другие вопросы в области образования
	004
	07
	09

	7 387 800,00

Добавить строки:

	Модернизация региональных систем общего образования
	004
	07
	09
	436 21 00

	928 000

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	004
	07
	09
	436 21 00
	001
	928 000

Строки:
	ИТОГО

	114 004 599,57

Изложить в редакции:
	ИТОГО

	114 932 599,57

2. Опубликовать данное Решение в  муниципальной газете «Фокинский Вестник».

Глава города                                                                                                                             А.В.Семин
г.  Фокино

«_____» _________2011г.

№ 4 - 5